
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Matematika [MI043] 
Kelompok: AP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 10/12 13/12 16/12 17/12 20/12 07/01

1 2451500017 Ardian Rahmat Septyanto H H I A I A A A A A A A A A H H 38
2 2451500033 Fiana Chairunisa Ramadha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2451500041 Ridho Havis Olan H H H H H H H H H I H H H S H H 100
4 2451500058 Piqri Andrian H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2451500066 Alfawwaz Dwi Adriyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2451500074 Andhika Al Hakh H H H H H H H H H H H A H H H H 94
7 2451500082 Muh Fajar Ariyanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2451500090 Azella Nova H H H H H S H H H H I A H H H H 94
9 2451500108 David Sebastian H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2451500116 Darel Rifky Ananda H H H H H H H H H H H H H I H H 100
11 2451500124 Salwa Adha Agasha H H I H H H H H H H H H H H H H 100
12 2451500132 Intan Destyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2451500140 Hibatullah Nazhif H H H H H H H H H A S H H H H H 94
14 2451500157 Zulfa Inayah Mufidah S A A A A A A A A A A A A A H H 19
15 2451500165 Muhammad Zidane Fareza H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2451500215 Muhammad Arif Rahman H H H H H H H H H H I A H H H H 94
17 2451500223 Wandi Hilde Gardis Gulo H A H H H H H H H H H I H H H H 94
18 2451500231 Salman Ramadhan Alfaridzi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2451500249 Hendrikus Waruwu H H H H H H H H H H H I H H H H 100
20 2451500256 Roro Hesti Hafshahtia H H H H S H H H H H H H H H H H 100
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21 2451500264 Ivan Victor Selamat Gulo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2451500272 Penyabar Waruwu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2451500314 Aprilia Mustika Ning Tyas H H H I H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Feb-2025 12:40:23 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Matematika [MI043] 
Kelompok: AP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 24-09-2024 Perkenalan. kontrak kuliah. Pendahuluan

2 01-10-2024 Geometri Dasar 

3 08-10-2024 Geometri Dasar (2)

4 15-10-2024 Trigonometri

5 22-10-2024 Aljabar linear

6 29-10-2024 Aljabar linear (2)

7 05-11-2024 Aljabar Liner (3) (Variabel dan Fungsi)

8 12-11-2024 UTS

9 19-11-2024 Kalkulus Dasar (1) Differensial

10 26-11-2024 Kalkulus dasar (2) Differensial

11 10-12-2024 Kalkulus dasar (3) Integral

12 13-12-2024 Statistika dan Probabilitas (1) (Mean, Median,Modus)

13 16-12-2024 Statistika dan Probabilitas (1)(Kuartil, Desil, Persentil)

14 17-12-2024 Matematika Keuangan (Bunga dan Diskon)

15 20-12-2024 Matematika Keuangan (Penyusutan dan Laba)

16 07-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNIK

Daftar Nilai 

Matakuliah: Matematika [MI043] 
Kelompok: AP
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Eka Purwa Laksana, S.T., M.T

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2451500017 Ardian Rahmat Septyanto 38 20 25 25 24 => E
2 2451500033 Fiana Chairunisa Ramadha 100 100 65 60 74 => B
3 2451500041 Ridho Havis Olan 100 100 40 40 58 => D
4 2451500058 Piqri Andrian 100 98 50 30 56 => D
5 2451500066 Alfawwaz Dwi Adriyanto 100 100 30 35 53 => D
6 2451500074 Andhika Al Hakh 94 97 57 40 62 => C
7 2451500082 Muh Fajar Ariyanto 100 98 62 40 64 => C
8 2451500090 Azella Nova 94 98 47 35 58 => D
9 2451500108 David Sebastian 100 100 67 40 66 => B-

10 2451500116 Darel Rifky Ananda 100 100 40 35 56 => D
11 2451500124 Salwa Adha Agasha 100 88 35 35 51 => D
12 2451500132 Intan Destyani 100 100 53 36 60 => C
13 2451500140 Hibatullah Nazhif 94 94 47 40 58 => D
14 2451500157 Zulfa Inayah Mufidah 19 20 25 25 24 => E
15 2451500165 Muhammad Zidane Fareza 100 82 50 25 50 => D
16 2451500215 Muhammad Arif Rahman 94 100 47 35 58 => D
17 2451500223 Wandi Hilde Gardis Gulo 94 100 67 40 66 => B-
18 2451500231 Salman Ramadhan Alfaridzi 100 100 70 70 79 => B+
19 2451500249 Hendrikus Waruwu 100 100 70 30 63 => C
20 2451500256 Roro Hesti Hafshahtia 100 81 65 55 66 => B-
21 2451500264 Ivan Victor Selamat Gulo 100 88 42 25 49 => D
22 2451500272 Penyabar Waruwu 100 100 37 35 55 => D
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23 2451500314 Aprilia Mustika Ning Tyas 100 100 57 35 61 => C
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